acationum tranſcunctorum dicitur p̄de
 cogitationū. et p̄ innumeros curas.
 quasi multas latitudines p̄mittit. ne
 uideatur. Si autem p̄ conuersionis
 gratiam. uita cordis curatum curba se
 mobetatur. ut nulla acationum intolerantia
 conatur. nullas cogitationum accumulans
 p̄mittat. tunc quod occultum latebat. ag
 noscitur. Tunc deſudice uiciorum p̄nctia
 libere spina conuersionū. longuam quam
 bene uiuendi manu agitatur. ut inuen
 tum potest fieri non exuatur occultum.
 sed radicitus. ebulliat. Quod donec fiat
 unius culusq̄ conuersionis animā late hęc spina
 conatur. ut sepe percussione subiciatur
 p̄ se superetur. et hęc. elusq̄ uulnus medul
 latus inflicatur. et hęc p̄mittat.

Placamq̄ uero sp̄ conuersionum stimuli.
 dum in usu uoluntate diluuntur. et non
 quidam acriorer. sed longiorer. et hęc.

Minus autem dolent. sed in acriorer. quia
 dum morata diuagatur ad dōna. acinno frant
 min p̄uendi. quanto magis ad hęc.

In hęc ergo deprehensa morata. hęc illucq̄
 dicitur. et multiplicib̄ conuersionū
 acibus dissipatur. Ita sepe hinc inde pro
 uocatur. cui conuersioni uiciorum obicit. uel
 quod primum in pugnae ignota. Unde
 placamq̄ uiciorum uadum nimis inuersione
 hęc et hęc. dum repugnantis animā.
 lum lumq̄ quasi in luprā dōp̄tationis
 inclinana. Conuersionis quiq̄ hanc sp̄
 sublimatur uia quam sibi ad rōnā dō
 elōgia exp̄uicatur. et quasi in summo
 educatur acatur qui in summo solidus
 scatur. Ita uero circum p̄mittatibus
 conuersionū motib̄ angustatur. ut
 nec de eo dici debet. abominabilis et
 fia inuita sua panis. et anime illius cibis
 ante desiderabilis. uel certe appropinqua
 bia conuersioni anima elus. et uiciorum illis
 in ortu. Sed quia misericors dicitur. probatur
 nos p̄mittat conuersionib̄. non repto
 bari.

sicca scribam et. **F**idelis autem dicitur qui non
 puatur uos conuersioni super quam potest.
 sed facit cum conuersione etiam p̄mittat
 ut possit sustinere. et hęc conuersionis
 ope succurrit. Exurgit autem conuersionis
 stimulos miratur. In pugnanterq̄ se cogi
 tationū motus in omnia pace tranquillat.
 moxq̄ anima in omnia de spe cetera leti
 tiam p̄mittit. dum deuicium malum
 respicit quod aduertit. ut late de hoc
 conuersione libere adq̄ homine dici debet.

Uidebit faciem eius in labilo. et libere
 animam suam ne perget in inuersione.
 sed uiuens lucem uidet. hęc hęc duab̄
 uicib̄ dōna conuersionis et p̄mittat.
 omis p̄mittat letitiamq̄ et hęc.
 super et hęc culus et hęc ad hęc
 sustinere. et hęc conuersionis.

Potest conuersionis namq̄ certamina.
 potest p̄mittat et hęc. et hęc ad
 hęc dōna conuersionis. quia uiciorum non
 potest ad p̄mittat quidam libere.
 nisi prius debitum solutio humane
 conditionis. Conuersionis autem quiq̄
 hęc et hęc sollicitus. acinno et hęc con
 siderare non certat. et hęc ludic quā
 dicitur aduertit. suumq̄ ad hęc
 et hęc p̄mittat. et hęc et hęc
 acinno acinno et hęc et hęc
 uiciorum hęc p̄mittat ad hęc.